
Smlouva	o	revizní	a	kontrolní	činnosti	
uzavřena	dle	§	1746	odst.	2	a	násl.	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník,		

ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	„smlouva“)	
	
	

	

Společnost:	revmap	s.r.o.	

IČ	091	112	55		

Sídlem:	Klatovská	třída	1460/83,	Jižní	Předměstí,	301	00	Plzeň	

Společnost	zapsána	u	Krajského	soudu	v	Plzni,	oddíl	C,	vložka	39258	

Zastoupena	jednatelem:	Ing.	Martin	Petřina	

Email:	info@revmap.cz	

Číslo	b.ú.:	2401803225/2010	

(dále	jako	„Vykonavatel“)	

	
a	
	
__________________________________	
	
__________________________________	
	
__________________________________	
	
__________________________________	
	
(dále	jako	„Objednavatel“)	

(dále	společně	také	jako	„Smluvní	strany“)	

	
	
	

I. Úvodní	ustanovení	
	
1. Vykonavatel	 kontroly	prohlašuje,	 že	 je	 způsobilý	a	oprávněný	k	uzavření	a	provedení	 této	

smlouvy	 v	 souladu	 s	 obecně	 závaznými	 právními	 předpisy,	 či	 technickými	 normami	 a	
disponuje	oprávněním	vydaným	Technickou	inspekcí	České	republiky	ev.	č.:	9438/2/20/EZ-
M,O,R,Z-E2A	k	činnosti:	montáže,	opravy,	revize	a	zkoušky	elektrických	zařízení,	osvědčením	
ev.	 č.:	 2076/4/19/R-EZ-E2A	 k	 činnosti:	 provádění	 revizí	 a	 elektrických	 zařízení	 a	 dále	
osvědčením	ev.	č.:	PL/144/19	o	odborné	způsobilosti	v	elektrotechnice.	

	
2. Vykonavatel	 kontroly	 se	 zavazuje	 provést	 revize	 elektrického	 zařízení,	 tzv.	 elektro	 revizí	

specifikovaných	 v	 čl.	 II.	 této	 smlouvy.	 Objednatel	 se	 zavazuje	 vykonavateli	 za	 jeho	
odvedenou	práci	to	zaplatit	odměnu	dle	čl.	IV.	této	smlouvy.	

	
	
	
	



	
	

II. Předmět	smlouvy	
1. Na	základě	této	smlouvy	je	vykonavatel	povinen	zhotovit	následující:		
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	
	

III. Termín	objednávky	
1. Objednávka	 bude	 objednavatelem	 odeslána	 vykonavateli	 prostřednictvím	 e-mailové	

schránky:	info@revmap.cz.	
	
2. Objednávka	musí	mimo	 jiné	obsahovat	 termín	a	čas	plnění,	který	bude	pro	objednavatele	

vyhovující	k	plnění	předmětu	při	provádění	revizí	konkrétního	elektrického	zařízení.		
	
3. V	případě	předložení	všech	vykonavatelem	vyžádaných	podkladů	pro	uskutečnění	revizních	

prací,	 bude	 revize	 zahájena	 dne	 __________	 v	 __________	 hod	 na	
adrese:_______________________________________________.		

	
4. Revize	 (zprávy	 o	 revizi	 -	 protokoly)	 budou	 objednavateli	 předány	 (zaslány)	 nejpozději	 do	

______	dní	od	provedení	revize.		
	
5. Vykonavatel	 se	 zavazuje	 zhotovit	 dílo	 a	 řádně	předat	 objednavateli	 nejpozději	 do	 ______	

dnů	ode	dne	zahájení	revizních	prací.	
	
6. Revizní	zpráva	musí	být	ve	shodě	s	platnými	 legislativními	předpisy,	především	se	základní	

normou	 pro	 provádění	 revizí	 elektrických	 zařízení	 ČSN	 33	 1500	 a	 s	 dalšími	 ČSN,	
odpovídajícími	dané	konkrétní	revizi.	

	
	

IV. Cena	a	platební	podmínky	
	
1. Vykonavatel	 provede	 předmět	 díla	 v	 rozsahu	 stanoveným	 článkem	 II.	 této	 smlouvy.	

Vypracování	 revizních	 zpráv	 provede	 vykonavatel	 ve	 svém	 sídle,	 potřebné	 prohlídky	 a	
zkoušky	 provede	 v	místě,	 kde	 jsou	 zařízení	 objednatele	 provozována	 či	 shromážděna	 ke	
kontrole.	

	



	
2. Za	sjednaná	plnění	zaplatí	objednatel	vykonavateli	sjednanou	částku,	která	je	objednavateli	

známa	před	zhotovením	dané	práce	vykonavatele.	
	
3. Tato	cena	zahrnuje	všechny	i	nepředvídatelné	náklady	vykonavatele.	Práce	budou	hrazeny	

na	základě	daňových	dokladů	 (dále	 jen	„faktura“),	které	 je	vykonavatel	oprávněn	vystavit	
po	předání	zprávy	o	revizi-protokolu.	

	
4. Objednavatel	 se	 zavazuje	 zaplatit	 vykonavateli	 úplatu	 za	 kompletní	 provedené	 služby	dle	

této	smlouvy	ve	výši	_______________,-	Kč.	
	
5. Lhůta	 splatnosti	 vystavených	 faktur	 vykonavatelem	 je	 14	 dnů	 od	 jeho	 doručení	

objednavateli.	
	
6. V	 případě	 nedodržení	 splatnosti	 vystavených	 faktur	 je	 vykonavatel	 oprávněn	 si	 účtovat	

úrok	z	prodlení	ve	výši	0,05%		z	fakturované	částky	za	každý	i	započítaný	den	prodlení.	
	
	
	

V. Práva	a	povinnosti	smluvních	stran	
	

1. Objednatel	se	dále	zavazuje:	
	
- v	 průběhu	 plnění	 poskytnout	 vykonavateli	 veškerou	 možnou	 součinnost,	 směřující	 ke	

splnění	 předmětu	 smlouvy,	 zejména	 poskytnout	 mu	 požadovanou	 dokumentaci	 a	 další	
doklady,	 umožnit	 mu	 přístup	 k	 předmětu	 plnění	 a	 umožnit	 mu	 provedení	 potřebných	
prohlídek	a	zkoušek	a	dále	poskytnout	mu	informace,	které	o	předmětu	plnění	sám	vlastní;	

	
- zajistit	 nezbytná	 opatření	 vyplývající	 z	 právních	 předpisů,	 technických	 norem	 a	 místně	

provozně	bezpečnostních	předpisů,	která	 jsou	nezbytná	pro	zajištění	bezpečného	průběhu	
předmětu	smlouvy,	tj.	revizních	prací.	

 
- Objednavatel	se	zavazuje	řádně	zhotovené	dílo	převzít	a	včas	zaplatit	cenu	sjednanou	podle	

této	smlouvy.		
	
	
	
2. Objednatel	má	právo:	
	
- být	průběžně	seznamován	s	dílčími	zjištěními;	
- požadovat	na	vykonavateli	vysvětlení,	vztahující	se	k	předmětu	plnění;	
- na	 předložení	 pojistné	 smlouvy,	 kterou	 má	 vykonavatel	 uzavřenou	 na	 případné	 škodné	

plnění;	
- na	 předložení	 pracovněprávních	 dokumentů	 k	 osobám	 provádějících	 předmět	 smlouvy	 u	

objednatele;	
- zúčastnit	 se	 úkonů	 souvisejících	 s	 předmětem	 plnění	 a	 prováděných	 v	 jeho	 sídle.



3. Vykonavatel	se	dále	zavazuje:	
	
- provádět	 výkon	 předmětu	 plnění	 nestranným	 a	 samostatným	 způsobem,	 s	

vynaložením	odborné	péče,	s	přihlédnutím	ke	stavu	předmětu	plnění,	v	případě	
nutnosti	 použití	 používat	 pro	 svá	 zjištění	 ověřená	měřidla	 a	 i	 jinak	 respektovat	
současný	 stav	 právních	 i	 jiných	 předpisů	 a	 technických	 poznatků	 a	 zvyklostí,	
vztahujících	se	k	předmětu	plnění;	

- že,	bude	s	předanými	podklady	a	zjištěnými	údaji	zacházet	šetrně,	nezneužije	je	
ve	prospěch	třetí	strany	a	nevyužije	je	k	jiným	účelům;	

- respektovat	termín	a	čas	určený	na	základě	této	smlouvy;	
- průběžně	konzultovat	s	objednatelem	jakékoliv	nejasnosti	nebo	případné	změny	

při	provádění	revizní	činnosti;	
- mít	uzavřené	pojištění	na	škody,	které	by	mohly	vzniknout	z	jeho	činnosti;	
- že,	pokud	při	revizi	zjistí	závadu,	která	bezprostředně	ohrožuje	život,	zdraví	nebo	

majetek	objednatele,	provést	ihned	nezbytné	technické	opatření;	
- vykonavatel	se	zavazuje	provést	dílo	řádně,	kvalitně	a	včas.			
	
	

4. Vykonavatel	má	právo:	
	
- vyžadovat	po	objednateli	potřebnou	součinnost	a	zpřístupnění	ke	všem	zařízení	
- vyžadovat	 po	 objednateli	 volný	 vstup	 do	 všech	 prostor	 a	 objektů,	 kde	 budou	

prováděny	revizní	práce	
	

VI. Odstoupení	od	smlouvy	
1. Obě	strany	se	dohodly,	že	ukončení	smlouvy	je	možné	i	bez	porušení	povinnosti,	

avšak	pouze	po	vzájemné	dohodě	smluvních	stran	tehdy,	nebude-li	odstoupením	
způsobena	škoda	druhé	straně.	

	
2. Objednatel	je	povinen,	v	případě	odstoupení,	uhradit	vykonavateli	jeho	náklady,	

vynaložené	na	sjednané	plnění.	Odstoupení	musí	být	písemné,	měsíc	před	 jeho	
účinností	a	doručeno	druhé	straně.	

	
VII. 	 Smluvní	pokuta	

1. Smluvní	strany	se	dohodly,	že	v	případě	nedodržení	povinností	sjednaných	touto	
smlouvou	ze	strany	objednavatele,	a	to	obzvláště	pokud	se	jedná	o	povinnosti	v	
oblasti	 přípravy	 podkladů	 pro	 provedení	 revize,	 uhradí	 objednavatel	 smluvní	
pokutu	ve	výši	_________	,-	Kč.		

	
2. Smluvní	 pokutu	 uhradí	 objednavatel	 na	 účet	 vykonavatele	 na	 základě	 faktury	

vystavené	nejpozději	do	dvou	týdnů	od	uplynutí	 lhůty	pro	splnění	povinnosti	ze	
strany	objednavatele	s	lhůtou	splatnosti	14	dní.	

	
3. Zaplacením	 smluvní	 pokuty	 se	 nevylučuje	 možnost	 uplatnit	 právo	 na	 náhradu	

škody	v	případě	nesplnění	některé	z	povinnosti	stanovené	touto	smlouvou.	
	
	



VIII. Závěrečná	ustanovení	
1. Tato	smlouva,	jakož	i	práva	a	povinnosti	vzniklé	na	základě	této	smlouvy	nebo	v	

souvislosti	 s	 ní,	 se	 řídí	 zákonem	 č.	 89/2012	 Sb.,	 občanský	 zákoník,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.	

	
2. Pokud	 by	 jednotlivá	 ustanovení	 této	 smlouvy	 byla	 zcela	 či	 částečně	 neplatná	

nebo	neproveditelná,	nebude	tím	dotčena	platnost	či	proveditelnost	zbývajících	
ustanovení.		

	
3. Obě	 smluvní	 strany	 se	 zavazují	 zachovávat	 mlčenlivost	 o	 všech	 skutečnostech	

týkajících	 se	 druhé	 smluvní	 strany	 a	 to	 i	 po	 ukončení	 plnění	 předmětu	 této	
smlouvy.	Za	porušení	tohoto	závazku	má	druhá	strana	právo	na	náhradu	škody.	

	
4. Tato	smlouva	může	být	měněna	nebo	doplňována	pouze	písemnými,	vzestupně	

číslovanými	dodatky	a	to	podepsanými	oběma	stranami.	
	
5. Obě	strany	prohlašují,	 že	 si	 smlouvu	přečetly	a	 s	 jejím	zněním	souhlasí,	 že	byla	

sjednána	z	jejich	pravé	a	svobodné	vůle,	nikoli	v	tísni	a	za	nápadně	nevýhodných	
podmínek,	a	na	důkaz	pravosti	připojují	své	podpisy.	

	
6. Tato	smlouva	je	vyhotovena	ve	2	stejnopisech,	z	nichž	každá	strana	obdrží	jedno	

vyhotovení.	
	
7. Tato	smlouva	nabývá	účinnosti	dnem	jejího	podpisu	obou	smluvních	stran.		
	
	
	
Přílohy:	
	
Příloha	č.	1:		_____________________	
	
Příloha	č.	2:		_____________________	
	
Příloha	č.	3:		_____________________	
	
	
V	……………	dne	………....	 	 	 	 	 V	……………	dne	………....	
	
	
	
…………………………………		 	 	 	 	 …………………………………	
Vykonavatel	 	 	 	 	 	 	 Objednavatel					
revmap	s.r.o.	


